
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 

Pismo przygotował: Szmuc Maciej  - podinspektor 
Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

tel. +48 17 249 04 69 
e.mail: administracja@um-lancut.pl 

 

 

OA.0050.188.2014                             
  

 

Zarządzenie Nr 188 / 2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 9 maja 2014 r. 
  
 
 

w sprawie upoważnienia pracownika do działania w imieniu Burmistrza Miasta 
Łańcuta. 
  
 

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia  29 sierpnia 1997 roku o usługach 
turystycznych ( Dz. U. z 2014 r. poz. 196 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 
 

 § 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Kuźniar Podinspektora Wydziału Edukacji, Kultury, 
Sportu i Zdrowia Urzędu Miasta Łańcuta do przeprowadzenia kontroli w obiekcie pn. Pokoje 
Gościnne „ Pod Zamkiem”, wpisanego do Ewidencji innych obiektów, w których są świadczone 
usługi hotelarskie prowadzonej przez Burmistrza Miasta Łańcuta, znajdującego się w Łańcucie             
ul. Tadeusza Kościuszki 19, w zakresie spełnienia wymagań określonych w art. 35 ust. 1 pkt 2 ww. 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o usługach turystycznych oraz minimalnych wymagań,                  
co do wyposażenia dla innych obiektów, w których świadczone są usługi hotelarskie, zgodnie                       
z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów 
hotelarskich i innych obiektów, których są świadczone usługi hotelarskie ( Dz. U. z 2006 r. Nr 22, 
poz. 169 z późn. zm.)  
 
 
         §  2. Upoważnienia udziela się na dzień  12.05.2014 r. 
 
 
 §  3. Upoważnienie niniejsze nie stanowi podstawy do udzielenia dalszych upoważnień. 
 
 
         §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 wz. Burmistrza Miasta  
                  Henryk Pazdan 
          Zastępca Burmistrza Miasta 
 
 

 


